АДМИНИСТРАЦИЯ

                    Акчеевского сельского поселения Ельниковского

                      муниципального района Республики Мордовия

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                            от 21.03.2014 г.                                                                                   №5

                                                            с. Акчеево

     «Об утверждении плана графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в Акчеевском сельском поселении Ельниковского муниципального района РМ. на 2014 год.»

       Во исполнении  Федерального закона от 05.04.2013 № 44 -ФЗ

 п о с т а н о в л я е т:

     1.Утвердить  план график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в Акчеевском сельском поселении Ельниковского муниципального района РМ. на 2014 год.»

 приложения № 1.

Глава Акчеевского сельского поселения

Ельниковского муниципального района РМ.                           П.М. Ямщиков

АДМИНИСТРАЦИЯ

                    Акчеевского сельского поселения Ельниковского

                      муниципального района Республики Мордовия

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                            от 21.03.2014 г.                                                                                   №6

                                                            с. Акчеево

     «Об утверждении плана графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в «МУК КДЦ Акчеевского сельского поселения Ельниковского муниципального района РМ. на 2014 год.»

       Во исполнении  Федерального закона от 05.04.2013 № 44 -ФЗ

 п о с т а н о в л я е т:

     1.Утвердить  план график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в «МУК КДЦ Акчеевского сельского поселения Ельниковского муниципального района РМ. на 2014 год.»

приложения № 1.

Глава Акчеевского сельского поселения

Ельниковского муниципального района РМ.                           П.М. Ямщиков